
R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 1
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

Sortblandning Obehandlat 93 18
SW SW Catriona, 2617 Obehandlat 98 13
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Obehandlat 88 23
NS Justina (SSd) EU Obehandlat 103 20
SW Waldemar, 24960-4 Obehandlat 88 18
LP Mercada 10360500 (SW) EU Obehandlat 95 13

NFC Quench (SW) EU Obehandlat 93 13
Sej Anakin (SSd) EU Obehandlat 103 23
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Obehandlat 90 20
Sej Fairytale (SSd) EU Obehandlat 95 8
SJ Natasia 071152 (SSD) Obehandlat 100 20
Sec Tamtam (SW) EU Obehandlat 95 18

Syn Propino (SW) EU Obehandlat 98 18
Sej Rosalina (SSd) EU Obehandlat 93 20
SJ Columbus 72308 (SSd) EU Obehandlat 95 10
LW Shannon 02W093-05 (SW) EU Obehandlat 98 20
Sec Shandy 055559 (SW) EU Obehandlat 95 28
NS Soldo (SSd) EU Obehandlat 98 18

SY Shuffle (SW) EU Obehandlat 100 15
Sort utgår Obehandlat 85 10
Nord 09/2417 (SSd) EU Obehandlat 90 25
NSL Overture 07-8120A (SW) EU Obehandlat 98 8
LW04w018-02 (SW) EU Obehandlat 88 25

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 2
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

SY 409-202 (Kelim) (SW) EU Obehandlat 98 15

SY 408-197 (Fealty) (SW) EU Obehandlat 98 13
SY 409-226 (Sanette) (SW) EU Obehandlat 85 3
Olympic (LSB 0326-5) (SW) EU Obehandlat 85 20
Explorer (SW) EU Obehandlat 95 15
Passenger (SW) EU Obehandlat 95 23
Thessa (SW) EU Obehandlat 93 18

Trekker (SW) EU Obehandlat 90 18
SWÅ Vilgott, 01448 Obehandlat 93 15
KWS Irina (SSd) EU Obehandlat 85 13
SJ 111998 (SSd) EU Obehandlat 98 13
SJ 111609 (SSd) EU Obehandlat 88 20
Br Milford (SSd) EU Obehandlat 85 10

KWS Asta 09/410 (NSd) EU Obehandlat 100 13
NOS 15258-55 (NSd) EU Obehandlat 90 20
SW 77314 Viking Gold Obehandlat 88 20
NS Salome 08/2413 (SSd) Obehandlat 93 23
SJ Albertha 95081 (SSd) Obehandlat 78 15
SW 59328 Obehandlat 93 18

SW 07-21754 Obehandlat 100 18
SW 12860-06 Obehandlat 88 18
Br 10886z1 (SSd) Obehandlat 88 15

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 3
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

SW 10649-06 Obehandlat 93 25
SW 07-11688 Obehandlat 95 15
SJ 111694 (SSd) Obehandlat 98 18

Sortblandning Behandlat 96
SW SW Catriona, 2617 Behandlat 92
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU Behandlat 88
NS Justina (SSd) EU Behandlat 94
SW Waldemar, 24960-4 Behandlat 80
LP Mercada 10360500 (SW) EU Behandlat 92

NFC Quench (SW) EU Behandlat 85
Sej Anakin (SSd) EU Behandlat 97
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) Behandlat 88
Sej Fairytale (SSd) EU Behandlat 90
SJ Natasia 071152 (SSD) Behandlat 90
Sec Tamtam (SW) EU Behandlat 95

Syn Propino (SW) EU Behandlat 90
Sej Rosalina (SSd) EU Behandlat 91
SJ Columbus 72308 (SSd) EU Behandlat 95
LW Shannon 02W093-05 (SW) EU Behandlat 100
Sec Shandy 055559 (SW) EU Behandlat 89
NS Soldo (SSd) EU Behandlat 93

SY Shuffle (SW) EU Behandlat 97

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 4
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

Sort utgår Behandlat 93
Nord 09/2417 (SSd) EU Behandlat 89
NSL Overture 07-8120A (SW) EU Behandlat 91
LW04w018-02 (SW) EU Behandlat 94
SY 409-202 (Kelim) (SW) EU Behandlat 97

SY 408-197 (Fealty) (SW) EU Behandlat 92
SY 409-226 (Sanette) (SW) EU Behandlat 92
Olympic (LSB 0326-5) (SW) EU Behandlat 84
Explorer (SW) EU Behandlat 89
Passenger (SW) EU Behandlat 88
Thessa (SW) EU Behandlat 95

Trekker (SW) EU Behandlat 85
SWÅ Vilgott, 01448 Behandlat 80
KWS Irina (SSd) EU Behandlat 93
SJ 111998 (SSd) EU Behandlat 91
SJ 111609 (SSd) EU Behandlat 84
Br Milford (SSd) EU Behandlat 88

KWS Asta 09/410 (NSd) EU Behandlat 98
NOS 15258-55 (NSd) EU Behandlat 80
SW 77314 Viking Gold Behandlat 83
NS Salome 08/2413 (SSd) Behandlat 87
SJ Albertha 95081 (SSd) Behandlat 79
SW 59328 Behandlat 85

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 5
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

SW 07-21754 Behandlat 92
SW 12860-06 Behandlat 86
Br 10886z1 (SSd) Behandlat 86
SW 10649-06 Behandlat 86
SW 07-11688 Behandlat 94
SJ 111694 (SSd) Behandlat 94

Sortblandning <09801> 94 18
SW SW Catriona, 2617 <20204> 95 13
NFC Tipple, 401-11 (SW) EU <20327> 88 23
NS Justina (SSd) EU <20328> 98 20
SW Waldemar, 24960-4 <20503> 84 18
LP Mercada 10360500 (SW) EU <20519> 93 13

NFC Quench (SW) EU <20613> 89 13
Sej Anakin (SSd) EU <20617> 100 23
CSBC Luhkas, 3901 (SSd) <20706> 89 20
Sej Fairytale (SSd) EU <20817> 93 8
SJ Natasia 071152 (SSD) <20905> 95 20
Sec Tamtam (SW) EU <20912> 95 18

Syn Propino (SW) EU <20918> 94 18
Sej Rosalina (SSd) EU <20926> 92 20
SJ Columbus 72308 (SSd) EU <20928> 95 10
LW Shannon 02W093-05 (SW) EU <21018> 99 20
Sec Shandy 055559 (SW) EU <21020> 92 28

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 6
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

NS Soldo (SSd) EU <21023> 95 18

SY Shuffle (SW) EU <21108> 98 15
Sort utgår <09999> 89 10
Nord 09/2417 (SSd) EU <21111> 89 25
NSL Overture 07-8120A (SW) EU <21127> 94 8
LW04w018-02 (SW) EU <21212> 91 25
SY 409-202 (Kelim) (SW) EU <21213> 97 15

SY 408-197 (Fealty) (SW) EU <21214> 95 13
SY 409-226 (Sanette) (SW) EU <21215> 88 3
Olympic (LSB 0326-5) (SW) EU <21216> 85 20
Explorer (SW) EU <21217> 92 15
Passenger (SW) EU <21218> 92 23
Thessa (SW) EU <21219> 94 18

Trekker (SW) EU <21220> 87 18
SWÅ Vilgott, 01448 <20739> 86 15
KWS Irina (SSd) EU <21222> 89 13
SJ 111998 (SSd) EU <21223> 94 13
SJ 111609 (SSd) EU <21224> 86 20
Br Milford (SSd) EU <21225> 86 10

KWS Asta 09/410 (NSd) EU <21233> 99 13
NOS 15258-55 (NSd) EU <21237> 85 20
SW 77314 Viking Gold <21003> 85 20

ANM:



R E S U L T A T B L A N K E T T KASSERAT SIDA 7
Växtproduktionsekologi. Skördeår: 2012Plan: L7- 401 Vårkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07C165 Län-fnr: BC-8-2012 Ansvarig vid SLU: Staffan Larsson 46 (0)18 671426
Förs.v: Lilla Vallskogs Lantbruks AB Utföraransvarig:

Vallskog, UPPSALA 2013-02-22
Jbr-omr: Gödsling kg/ton Medel N    P    K    S

2012-05-16 450 NPK 24-4-5 108 18  23

Sådatum : 2012-05-16
Förfrukt:
Jordart: mr ML Växtskydd
pH-värde: 5,9 2012-06-20 Comet 0,25 Proline 0,4

2012-06-20 Sumi Alpha 0,3
2012-06-20 Pirmor 0,25

MG-AL: 15,3 mg/100g
Ca-AL: 230 mg/100g

P-AL: 6,7 mg/100g III
K-AL: 13,6 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad-
Strå- fläck-
längd sjuka
 cm   %
08-10 07-25

NS Salome 08/2413 (SSd) <21005> 90 23
SJ Albertha 95081 (SSd) <21006> 78 15
SW 59328 <20923> 89 18

SW 07-21754 <21103> 96 18
SW 12860-06 <21104> 87 18
Br 10886z1 (SSd) <21204> 87 15
SW 10649-06 <21205> 89 25
SW 07-11688 <21207> 95 15
SJ 111694 (SSd) <21211> 96 18

 Obehandlat 93 17
 Behandlat 90

ANM:


